
Zarządzenie Nr 1/2023
Starosty Mławskiego
z dnia 04.01.2023r.

 
             w sprawie  powołania Komisji do przeprowadzania oceny przydatności użytkowej 

             materiałów, z powiatowej części państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

             w celu ich wyłączenia z zasobu.                

                

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022r., poz. 1526) w związku z art. 7d ust. 1 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989r.

Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 14  Rozporządzenia

Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia

państwowego  zasobu geodezyjnego  i  kartograficznego  (Dz.  U.  z  2021r.,  poz.  820),  zarządzam

co następuje:

§ 1

1. Przy  Geodecie  Powiatowym  powołuję  się  Komisję  do  przeprowadzania  oceny  przydatności

użytkowej  materiałów,  z  powiatowej  części  państwowego  zasobu  geodezyjnego

i kartograficznego w celu ich wyłączenia z zasobu.

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Beata Pastwa  – Przewodniczący,

2) Anna Kolczyńska - Zastępca Przewodniczącego,

3) Magdalena Wiloch,

4) Marlena Sowińska.

2. Przewodniczący Komisji planuje, organizuje i koordynuje pracami Komisji, a w przypadku jego

nieobecności obowiązki Przewodniczącego wykonuje Zastępca Przewodniczącego.

3. Prace Komisji są prowadzone, jeśli w posiedzeniu Komisji bierze skład  co najmniej trzyosobowy. 

4. Geodeta Powiatowy nadzoruje posiedzenia Komisji, w których uczestniczy.

§ 2

1. Komisja działa  zgodnie z przepisami określonymi w Rozdziale  5  Tryb wyłączania materiałów

i zbiorów danych z zasobu oraz sposób ich przekazywania do właściwych archiwów państwowych

Rozporządzenia  Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021r. w sprawie organizacji

i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

2. Obsługę  organizacyjno  –  techniczną  posiedzeń  Komisji  zapewnia  Wydział  Geodezji,  Katastru

i Gospodarki Nieruchomościami. 



§ 3

1. Upoważniam  Geodetę  Powiatowego  do  akceptacji  wyników  prac  Komisji  utrwalonych

w protokole.

2. Upoważniam Geodetę Powiatowego do opatrywania materiałów wyłączonych z zasobu adnotacją

o jego wyłączeniu wraz z datą wyłączenia. 

§ 4

Komisja zostaje powołana na czas nieokreślony. 

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 6

Traci moc Zarządzenie Nr 29/2021 Starosty Mławskiego z dnia 29.06.2021r. w sprawie powołania

Komisji do oceny przydatności użytkowej oraz wyłączenia materiałów, które utraciły przydatność

użytkową z powiatowej części państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            STAROSTA MŁAWSKI
                                                                                                                   

                                                                            Jerzy Rakowski


	Starosty Mławskiego

